ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	04.07.2023
	№
	1343

К\ке= поселок.

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБОКСАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Чебоксарского района от 23.06.2020 № 729 «Об утверждении краткосрочного муниципального плана реализации Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чебоксарского района, на 2021-2023 годы»

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 14.03.2014 № 77 «Об утверждении Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014-2043 годы и Порядка разработки и утверждения краткосрочных республиканского и муниципальных планов реализации Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014-2043 годы» администрация Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Чебоксарского района от   23.06.2020 № 729 «Об утверждении краткосрочного муниципального плана реализации Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чебоксарского района, на 2021-2023 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Чебоксарского района от 30.11.2020 № 1503, от 26.03.2021 № 303, от 07.07.2021         № 764, от 13.10.2021 № 1215, от 27.10.2021 № 1286, от 04.07.2022 № 793, от 10.01.2023 № 32), следующее изменение:
приложение к постановлению администрации Чебоксарского района от 23.06.2020 № 729 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Чебоксарского
муниципального округа
Чувашской Республики

Н.Е. Хорасёв

image1.png